
  

V Praze dne 23. února 2022 

č.j.: NSA-0058/2020/A/91 

 

DODATEK č. 1  

k Výzvě 5/2022 ZASTŘEŠUJÍCÍ SPORTOVNÍ ORGANIZACE 2022 
 

Čl. 1  

1. Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního neinvestičního programu 

Rozvoj a podpora sportu, č. j.: NSA-0058/2020/A/1, dne 21.2.2022 Výzvu 5/2022 ZASTŘEŠUJÍCÍ 

SPORTOVNÍ ORGANIZACE 2022, č.j.: NSA-0058/2020/A/88 (dále jen „Výzva“). 

 

2. Tímto dodatkem NSA doplňuje výklad a upřesňuje některá pravidla stanovená ve Výzvě. 

 

Čl. 2  

1. NSA tímto dodatkem mění ustanovení Výzvy tak, že: 

 

a) Text uvedený v čl. 6 bodě 6.2. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

 

„Oprávněný žadatel musí vedle splnění podmínky podle bodu 6.1. splňovat současně následující 

podmínky: 

 

a) Ke dni podání žádosti o poskytnutí dotace je alespoň po dobu pěti (5) let účelem/předmětem 

činnosti žadatele činnost dle bodu 2.9.  

b) Je konečnou zastřešující sportovní organizací, tj. není v České republice sdružen v žádné další 

zastřešující sportovní organizaci dle bodu 2.9.; to se netýká členství v Českém olympijském 

výboru. 

c) Sdružuje minimálně 20 sportovních organizací uvedených dle bodu 2.9. písm. a) a b) Výzvy. Tyto 

organizace musí uvést v příloze dle bodu 26.8. Seznam sdružených organizací. Pokud více 

žadatelů podle této Výzvy sdružuje stejnou organizaci, započítá se tato organizace pouze tomu 

žadateli, který ji sdružil nejdříve.“ 

 

b) Do čl. 26 Výzvy se za bod 26.7. doplňuje následující bod: 

 

„26.8. Seznam sdružených organizací.“ 

 

Čl. 3  

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění.  

 

  

 

  

                                                                                                                   Ing. Markéta Kabourková 

                                                                                   místopředsedkyně Národní sportovní agentury  


		2022-02-23T10:46:51+0100
	Ing. Markéta Kabourková




